



Baltic Salmon Classic 2022

Yhteistyökumppani mainostarjous

Hei,

Tarjoamme teille mahdollisuutta liittyä Baltic Salmon Classic 2022 tapahtuman yhteistyökumppaniksi mainos tarjouksella, minkä tuotto menee merilohikantojen tukemiseen Suomenlahdella.

Baltic Salmon Classic tapahtuman tavoitteena on järjestää matalan kynnyksen merilohen avomeriuiistelukilpailu, missä osanottajia ja sponsoreita yhdistää yhteisöllinen kisamuoto ja halu tukea vastuullisesti kalakantojen kehitystä. Pyrimme järjestämään hyvän mielen kilpailun, jossa on ihan oikeat kilpailusäännöt kohtuullisilla palkinnoilla. Tapahtuman tulos sijoitetaan merilohen istutuksiin tai merilohen luonnollista lisääntymistä edistävään kohteeseen. Kilpailun virallinen järjestäjä on Trolling Team Panda Look Ry.

Istutuksiin kasattu tuotto oli 3000 euroa vuonna 2020 ja 6700 euroa vuonna 2021 ja ne sijoitettiin Suomenlahden merilohi-istutuksiin.

Yhteistyökumppanin mainostarjous:

Mainos ja logo www.balticsalmonclassic.com etusivulla. Mainostajat voivat olla ns. kilpailevia keskenään. Ajatuksena on tukea tapahtuman tuottoa.

- **Sisällöntuottaja 2000 eur:** mainos sivuilla ja mahdollisuus kolmeen tuottamaansa valmiiseen kuva/video/ääni julkaisuun kilpailun sivuilla, sosiaalisessa mediassa (instagram, facebook) ja tapahtumaan liittyvien lähetysten yhteydessä (twitch.tv). Sisältö on hyväksyttävä järjestäjällä.
- **Mainostaja 500 eur:** mainoslogo sivuilla.

Palkintosponsorointi ja muut ideat, keskustellaan erikseen ottaen huomioon jo tehdyt sopimukset olemassaolevien sponsoreiden kanssa. Esimerkkejä alla:

Lahjakortti omaan liikkeeseen, Ruodon kautta tai tuotepalkinto. Esimerkki tavoitelluista palkinnoista ja niiden suuruusluokista:

- Pääpalkinto max 2000 eur
- Muut kärkipään sijoituspalkinnot noin 1500, 1000 tai 500 euroa
- 3 x tuotepaketit sijoitusten mukaan: maksimissaan 99 eur/kpl

Yhteistyökumppanilla on mahdollisuus osallistua kilpailun järjestämiseen ja osallistujien viihtyvyyteen liittyvien kulujen osalta, esim: kalastusaiheiset mainostuotteet, kilpailijoiden laituripaikat, ruokailut, tms...

Ole yhteydessä balticsalmonclassic@gmail.com niin keskustellaan lisää. Laita puhelinnumero mukaan niin meiltä soittaa sitten oikea henkilö takaisin.

Terveisin, BSC Crew Pasi Puittinen, Ilkka Suihko, Esa Nurminen ja Pasi Kaukonen